
lllllllllllllllllllllllllll!Illlllllilllllllllllllllllllllljllllllllllllr'řřč. 2 m9 sm äjw R
Dohoda č. 1

IIÍ Il 7 IS l 2 v i .li 2 o pořádání vyúčtování zdravotních služeb u: rok 20 19

zdravotních služebke Konečnému vyúčtování

Šowlăůšlfl Stř (dále jen Dohoda)

WMS/OU reg
uzavřená mezi smluvními stranami

Poskytovatelem zdravotních služeb

název: Státní zdravotní ústav

Šrobárcva 10000 Praha 10se sídlem: 49/48, Vinohrady,

zastoupeným: MUDr. Pavlem Březovským, lom

IČO IČZ: 75010330/ 105 10000/

bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BAN KA, č.ú.: !IIIIIIMIJ 0001730101/0710

(dále jen „Poskytovate|")

Českou prů myslavou zdravotní pojišťovnou

se sídlem: Jeremenkova 11, Ostrava Vítkovice, PSČ 703 :till

zastoupenou:

v oddíl vložka 545zapis ve veřejném rejstříku: vedeném Krajským soudem Ostravě, AXIV,

telefon:

email:

IČO: 47672234

bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BAN KA, č,ú.: 2054108761/0710

doručovací adresa: IE stráni 3340, 27201 KladnaČPZP,

(dále jen „ČPZP”)

Předmět dohody

Předmětem této Dohodvje WDořádání vyúčtování 7dravntnírh sluřeh za rok 2019 v souladu s právními

předpisy smluvními ujednáními mezi Poskytovatelem a ČPZP (dále jen „Dohoda").

Článek

1. Pos kytovatel v období od 1.1.2019 do 31.12.2019 ldálejen „období”) poskytoval pojištěncüm ČPZP

na základě Smlouvy o poskytování úhradě zdravotních služeb podle §17 odstl) zákona č. 48/1997 Sb..

o veřejném zdravotním pojištění o změně doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, zdravotní služby hrazené u veřejného zdravotního pojištění (dále jen „zdravotní

ČPZP vznikl vůči Poskytovateli závazek kjejí úhradě.službu/”l

Článek

1. Smluvní se že Konečného zdravotních služebstrany dohodly, výše vyúčtování poskytující Poskytovatelem

pojištěncům ČPZP za období v této Dohodě odpovídá po uplatnění všech regulačních mechanismu částce

uvedene' v Konečném vyúčtová ní zdravotních služeb, které ČPZP Poskytovateli zašle to

do 30 kalendářních dnů ode dne uzavření této Dohody,

se dále dohod” na zohlednění za zdravotní včetně všechPoskytovatel a ČPZP úhrady poskytnutou péči

regulačních omezení Celková hodnota zdravotních služeb Činí 5 122 277,36 Kč,



2. Smluvní strany prohlašuj i, že Celková hodnota zdravotních služeb odpovídá objemu veškerých

zdravotních služeb, definova ných v Konečném vyúčtování, které Poskytovatel za obdobívykázal ČPZP

uznala v souladu s právními předpisy smluvními ujednáníml.

3. Po obdrdžení podepsané Dohody Drovede ČPZP přepočet Konečného vyúčtování, který Poskytovateli

zašle,

Článek

1. Pos kyrovatel prohlašuje, že ČPZP předal veškeré podklady pro údaje vstupující do výpočtu pro
Konečné

vyúčtování zdravotních služeb, zejména příslušné dávky dokladů 0 poskytnutých zdravotních službách,

že tyto podkladyjsou správné a úplné.

2. Poskytovatel ČPZP se dohodli že hodnoty, uvedené v Konečném vyúčtování, budou výchozím] údaji

pro
stanovení referenčních hodnot

pro
další období podle obecně závazných právních předpisů nebo

smluvních ujednání.

3, Sjednáním této Dohody nejsou dotčena práva n povinnosti Poskytovatelé z ČPZP vyplývající Z právních

předpisů upravujících veřejné zdravotní pojištění.

4. Smluvní strany považujítuto Dohodu za dokument podléhající zveřejnění ve smyslu §17, odstavce 9)

zákona Č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně doplnění některých souvisejících

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. ČPZP se zavazuje Dohodu zveřejnit do 60 dnů ode dne jejího

uzavření způsobem umožňujícm dálkový přístup.

Článek IV.

1, Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření.

Z. ve dvou 7 nichž každá smluvní stranaDohoda je vyhotovena stejnopisech, obdrží jedno její vyhotovení.

Dne: Dne: -li

í?! .08. 2021]

průmyslová zdravotní pojišťovna Poskytovatel

USTAVSTÁTNl ZDRAVOTNÍ

Ěvi obiăVova 48

57:1 Wmo 4a Praha

lČ 7501053130, tel.: M aozsmseäšgä


